２０２０年６月

会員・保護者の皆様へ

スウィン大宮スイミングスクール

代表取締役 秋山 晃一

授業料 「口座振替日（引落し日）」 変更のお知らせ

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当スイミングスク

ールに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２０年７月分より、授業料の口座振替日（引落し日）を下記のように、変更させ

て頂きますので、お間違えの無いようお願いいたします。

 今後とも、指導の充実及びサービスの品質向上に努力してまいる所存でございますので

皆様の一層のご愛顧を賜りたく重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

振替日の変更    現 行   毎月１５日 （翌月分の授業料）

             変更後  毎月 ５日 （当月分の授業料）

変 更 月      ２０２０年７月６日（月） ７月分より

            以後、毎月５日口座振替 （休日の場合翌営業日）

授 業 料      授業料      ４月分    ５月分   ６月分    ７月分

            口座振替     ３/１６     -      -     ７/６

                     （６月分へ）

            ＊４・５月の授業はコロナ感染拡大防止休館の為、授業料は頂きません。

            ＊４月分（３/１５口座振替）の授業料は、６月分に充てさせて頂きます。

通帳表記      ＭＨＦ）スウィンオオミヤ   ＊振替の名称記載になります。

そ の 他     ・ 銀行口座は、引き続き適用させて頂きます。

             再提出の必要はございません。

・ 現在ご利用の銀行口座を変更する事も出来ます。

以上

ご不明な点が御座いましたらフロントまでお問い合わせください。

（引落し日）